MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO

PORTARIA PEP IFSP N° 0109, DE 13 DE JUNHO DE 2022

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria nº 3.903, de 04 de
novembro de 2015,

 RESOLVE:

Art. 1°  Designar os servidores para compor a Equipe de Planejamento de contratação, nos termos da
IN/SEGES n°05/2017:

SERVIDORES SIAPE

Paulo Sérgio Garcia 01869***

Adriana de Oliveira Picoli Guedes 02325***

Eduardo Fernando Nunes 02061***

Eliane Chuba Machado Rolniche  02012***

Felipe Juliano Gomes Silva Domingues 01688***

Silvana Mendes 02358***

Art. 2°  A Equipe de Planejamento em questão fazem jus a carga horária de 01(uma) hora semanal.

Art. 3°  Esta Portaria terá vigência até o dia 13/08/2022.

Art. 4°  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência.
Publique-se.

ALEXANDRE ATAIDE CARNIATO
DIRETOR-GERAL

Publicado no sítio institucional em 13 de junho de 2022.

		2022-07-13T15:38:02-0300
	ALEXANDRE ATAIDE CARNIATO:32703080867
	I am the author of this document